PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.11.2016 № 560-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 02 ноября 2016 года № 533-па «О разработке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»
В целях исполнения распоряжения губернатора Магаданской области от 09.11.2016г. № 533-р «О мерах по выполнению требований градостроительного законодательства органами местного самоуправления Тенькинского городского округа», администрация  Тенькинского   городского   округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить порядок и сроки проведения работ, согласно Приложению 2 к настоящему постановлению:

3.1.  по приведению в соответствие с требованиями градостроительного законодательства действующих в границах городского округа следующих нормативных правовых актов, регламентирующих Правила землепользования и застройки населенных пунктов: поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак:
- решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Усть-Омчуг» от 25.03.2010г. № 138;

- решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Омчак» от 28.02.2012г. № 35.

3.2. по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Тенькинского городского округа, применительно к части территории городского округа: поселкам Усть-Омчуг и Омчак.».
2. Приложение 2 к настоящему постановлению изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
	».

	1.
	Разработка первой редакции изменений в решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Усть-Омчуг» от 25.03.2010г. № 138, решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Омчак» от 28.02.2012г. № 35, проекта Правил землепользования и застройки Тенькинского городского округа, применительно к части территории городского округа: поселкам Усть-Омчуг и Омчак
	 до 14.11.2016

	2.
	Внесение правок в текст проекта Правил землепользования и застройки, подготовка комментариев на замечания, поступившие от всех заинтересованных лиц при согласовании проекта Правил землепользования и застройки
	 до 15.11.2016

	3.
	Проведение публичных слушаний по проектам решений Собрания представителей Тенькинского городского округа о внесении изменений в изменений в решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Усть-Омчуг» от 25.03.2010г. № 138, решение Собрания представителей муниципального образования «поселок Омчак» от 28.02.2012г. № 35
	до 05.12.2016

	4.
	Проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «О Правилах землепользования и застройки части территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» – территорий населенных пунктов поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак»
	до 12.12.2016

	5.
	Представление проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» – территорий населенных пунктов поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак главе Тенькинского городского округа для принятия решения о направлении проекта Правил в Собрание представителей Тенькинского городского округа для утверждения
	до 19.12.2016

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на   первого   заместителя   главы   администрации  Тенькинского  городского округа Л.В. Яковлеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной